Ad 5^{um} et 6^{um} nihil.

7^o Ecclesiae structura est murata, nova anno 1774 inchoata opera partim Illustrissimi Domini Comitis Stephani Csáky Titulatus partim vero miserorum Parochianorum aedificata necdum tamen in primis in forniture ad statum perfectum deducta, ornatibus, et supellectilibus necessariis viliter provisiva capax animarum 700.

8^o Fixos Proventus, seu ex Capitali, seu ex Fundis Ecclesiae donatis, vel legatis nullos habet, unice ex pia oblatione fidelium, et [*pag. 641*] Parochianorum, in Avena quotannis seminare solent Incolae in vervacto Territorii pro Ecclesia, sed cum haec seminatura omni anno aequaliter non fiat, fixus ejusdem Proventus exponi non potest.

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 00 denarii 00

9^o In casu insufficientis Ecclesiae Proventus soli Parochiani secundum suum miserum statum necessitatibus Ecclesiae succurunt.

10^o Domus Parochialis est lignea ex duobus cubiculis, et atrio constans cui etiam alia aedificia prout horreum et stabula adjuncta habentur, erecta vero est anno 1767 opera communitatis.

11^o Parochus loci Proventus fixos annue alios non habet, praeter $\frac{1}{2}$ sessionem Colonicalem per Terrestrale Dominium assignatam, in cujus apertinentiis propter nimjam sterilitatem territorii in authumno nihil seminat, in vere autem huc intellectis omnibus speciebus in vere seminari solitis in seminat metretas Posenienses N^o 12 ex quibus agris per se cultivari solitis prosperantur metretas Posenienses 24 dempto semine, et trituratorum parte.

254 Vendégi (1899-ig Hosztovicza), Hostovice [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; CAT1792: Hosztovica, Hosztovicai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Hosztovica, Hosztovicai esp. ker.

Zemplén vármegye

Ex Avena itaque anno proxime praeterlapso 1782° prosperavit metretas
Posonienses 14 singulam a denariis 50 assumendo facit *florenos 7*

Hordei metretas Posonienses N° 3 singulam a denariis 80 assumendo facit
florenos 2 denarios 40

Tritici vernalis metretas Posonienses 4 singulam a floreno Rhenensi 1 facit
florenos 4

Panici metretas Posonienses 3 singulam a floreno Rhenensi 1 assumendo facit
florenos 3

Latus *floreni 16 denarii 40*

[pag. 642]

Latus translatum *floreni 16 denarii 40*

Ex Gramine per suos colligi solito currus foeni 5 singulam a florenis Rhenensibus
2 assumendo facit *florenos 10*

Ex Horto fructifero Parochia adnexo *floreni 00 denarii 00*

Lignorum focalium ex Dominali, et cum Parochianis libera Sylva pro sua
necessitate intra defluxum anni consumit, currus N°52 singulam a denariis 15
secundum usum in his partibus habitum adeoque facit *florenos 7 denarios 80*

Ex Vineis *floreni 00 denarii 00*

A Parochianis Colonorum N° 83 percipit Hordei metretas Posonienses 41 ½
singulam a denariis 80 computando facit *florenos 32 denarios 20*

Avenae metretas Posonienses aequae 41 ½ singulam a denariis 50 assumendo facit
florenos 20 denarios 75

Inquilini, et Subinquilini ex his nihil praestant.

Vigore Episcopalis dispositionis, et ordinationis quilibet Colonorum praestat
Jugalibus pecoribus intra defluxum anni unius diei laborem adeoque N° 83
Colonos assumendo et a denariis 35 laborem unius diei computando facit

florenos 29 denarios 5

Praeterea Inquilini, et Subinquilini N° 18 manuales operas una die prestantes
singulam computando a denariis 10 facit *florenum 1 denarios 80*

Alium proventum ex in punctis praespecificatis positionibus non habet, et
propterea huc non adnotantur.

Ex subsidio Generali Parochorum cassa jam ab anno 1777 nihil habet.

Summa Proventus Fixi *floreni 118 denarii 00*

[pag. 643]

Ad 12^{um} nihil.

13° Ex proventu Stolari a Baptisatis anno praeterlapso infantibus N°42 singulam
assumendo a denariis 29 facit *florenos 12 denarios 18*

Ab Oratione, et Aspersione lustrali totidem puerperarum a denariis 10 computando
facit *florenos 4 denarios 20*

Ab Introductione totidem puerperarum a denariis 5 facit *florenos 2 denarios 10*

A Copulatione, et Promulgatione neosponsorum (!) N°6 singulam a floreno
Rhenensi 1 denariis 13 ½ computando facit *florenos 6 denarios 81*

Ab Introductione neo sponsorum N° 8 a denariis 10 facit *denarios 80*

A Sepultura seniorum N° 6 a denariis 85 facit *florenos 2 denarios 70*

Zemplén vármegye

A Sepultura iuniorum N ^o 12 a denariis 40 facit	<i>florenos 8 denarios 40</i>
Ex Coleda Avenae metretas Posenienses 4 ½ singulam a denariis 50 facit	<i>florenos 2 denarios 25</i>
Ex Offertoriis ad Ecclesiam defferi solitis percipit	<i>florenos 4</i>
Summa Proventus Stolaris	<i>floreni 43 denariis 44</i>
Summa Proventus Fixi	<i>floreni 118 denarii 00</i>
Summa Summarum	<i>floreni 161 denarii 44</i>

Ad 14^{um} et 15^{um} cum hic nulli Nobiles dentur adeoque responderunt nihil.
Ad 16^{um} et 17^{um} communitas haec declaravit, quod penes antiquam consvetudinem permanere velit, Nobilibus alioquin hic non existentibus.

[pag. 644]

Praenominata Parochia Filiales nullas habet.

Cantor in hac Parochia est Libertinus Domum proprjam habens, qui inventutem secundum Parochi praemonitionem in doctrina Christiana instruit Fundam Colonicalem nullum habet, titulo annue solutionis percipit.

Hordei ab Colonis N^o 83 metretas Posenienses 20 ¾ singulam a denariis 80 computando facit

florenos 16 denarios 10

Avenae metretas Posenienses aequae totidem singulam a denariis 50 facit

florenos 10 denarios 37 ½

A Sepultura seniorum N^o 6 a denariis 40 facit

florenos 2 denarios 40

A Sepultura iuniorum 21 a denariis 20 facit

florenos 4 denarios 20

A Baptisatis infantibus N^o 42 singulam assumendo a denariis 5 facit

florenos 2 denarios 10

A Copulatione 3^{um} parium a denariis 10 facit

denarios 60

Ex Coleda Avenae percipit metretas Posenienses 2 singulam a denariis 50 facit

florenum 1

Ex Offertoriis ad Ecclesiam defferi solitis

florenos 2

Summa Proventus Cantoris

floreni 37 denarii 77 ¼

Aedituus, seu campanator pro annua solutione habet Avenae metretas Posenienses 10 a denariis 50 facit

florenos 5

A pulsu Campanarum a funere senioris singulam a denariis 10 facit

denarios 60

A funere iunioris N^o 21 singula a denariis 5 facit

florenum 1 denarios 5

Summa Proventus Aeditui, et Campanatoris

floreni 6 denarii 65

[pag. 645]

N^o5^o Conscriptio Graeci Ritus Catholicorum Parochiae

Alsó Jablokensis²⁵⁵

quae Mater est, et ab immemorabili erecta habetur, cujus Parochiae

1^o Dominus Terrestris est, Spectabilis Dominus Sigismundus de Szirma Augustanae confessioni addictus.

2^o Ius Patronatus habet Illustrissima Domina Comes Theresia Zichy de Vasankó, relicta Vandernathiana.

3^o Animae in hac Matre confessionis capaces sunt N^o 269 omnes Graeci Ritus Catholici.

4^o Coloni Sessionis ½ sunt N^o 29 Inquilini, et Subinquilini N^o 4.

Ad 5^{um} et 6^{um} nihil.

7^o Ecclesiae structura est lignea, vetus quae quando aedificata fuit, nec Parochus loci, nec Parochiani novunt, quae quidem antiquitus per Parochianos aedificata fuit.

8^o Haec Ecclesia fixos Proventus nec ex Capitali, nec ex Fundis Ecclesiae donatis, vel legatis habet, unice ex pia fidelium oblatione, et in seminatione Avenae, quam Parochiani in vervacto seminare, et procreatam ad usus Ecclesiae convertere solent cujus fixus Proventus ex-poni non potest, capax animarum 150.

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 00 denarii 00

9^o Necessitatibus Ecclesiae in hoc loco tantum misera plebs providet [pag. 646] et succurit.

10^o Domus Parochialis est lignea constans ex duobus cubiculis, quae anno 1782^o per Parochianos aedificari incepta est, sed necdum ad statum perfectum deducta.

11^o Parochus annuos Proventus fixos ex Fundo per Dominium Terrestrale assignatos nullos habet, tenet tamen ½ Sessionis Coloniali, a qua Parochiani Domino Terrestri, tum Arendam, tum Labores Dominales praestant, in cujus apertentiis seminat in authumno, propter sterilitatem territorii nihil, in vere autem ex variis speciebus in seminat metretas Posenienses N^o 11 ex qua seminatura percipit Avenae metretas Posenienses N^o 13, dempto semine, et aliis expensis singulam computando a denariis 50 facit